
VENTE AUX ENCHÈRES JUDICIAIRE
MATÉRIEL TP - TERRASSEMENT

Sous toutes réserves de modifications
Frais judiciaires 11,9 % HT  - Frais volontaires 18 % HT 

SARL OEP- Société de Ventes Volontaires Agrément 2002-220
Commissaires-priseurs habilités

NAF 6910Z - FR 25.441.441.540.00016 - RCS Nantes

  173 bis rue de Lorient - 35132 Vezin le Coquet / Rennes - info.rennes@oep.fr - 02.30.96.91.10

SELARL JPK - Nantes et Rennes
Commissaires-priseurs judiciaires associés

NAF 6910Z - RCS Nantes 332 538 271

Paiement virement, chèques, espèces et CB
Photos non contractuelles

40 ENGINS TP / + DE 70 VÉHICULES /  BENNES
OUTILLAGE DONT DÉSAMIANTAGE / CABANES CHANTIER

D E  J U ST I C E
CO M M I S S A I R E S

Mercredi 26 et jeudi 27 juin 2024 
ILLE ET VILAINE (35)

VENTE EN LIVE SUR :

�����������������������������������
����

Infos : www.oep.fr - 02.30.96.91.10

© COPYRIGHT AUCTIONSPRESS




